
Oggetto: Plus Marghine - rendiconto annualità 20100 + aggiornamento economico – finanziario annualità 2011 – approvazione

1

DELIBERAZIONE n°882 del 04.08.2011

OGGETTO: Plus Marghine - rendiconto annualità 20100 + aggiornamento economico –

finanziario annualità 2011 – approvazione

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con nota prot.n. 1412 del 6.7.2011 l’Unione dei Comuni del

Marghine ha trasmesso a tutti i suoi componenti il rendiconto Plus

Marghine delle attività svolte nell’anno 2010 nonché

l’aggiornamento economico finanziario 2011 per le attività che si

intendono realizzare;

ESAMINATA la predetta documentazione dalla quale si evince per ciascun progetto

portato avanti nell’anno 2010 la spesa complessivamente sostenuta;

DATO ATTO che per l’annualità 2011 si intendono confermare buona parte dei

progetti già sviluppati, avviando contestualmente nuove iniziative di

rilevante valore;

RITENUTO necessario approvare il predetto documento;



Oggetto: Plus Marghine - rendiconto annualità 20100 + aggiornamento economico – finanziario annualità 2011 – approvazione

2

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente

attestante la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva

approvata con delibera n. 941 del 16.6.2010;

VISTI il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, resi ai sensi

dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale

della Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria

di Nuoro;

DELIBERA

di approvare, per quanto in premessa, gli allegati “ Rendiconto Annualità 2010 “ ed il

“ Programma Annuale 2011 “ del Plus Marghine;

di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o

ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

di demandare al Distretto di Macomer l’adozione dei successivi provvedimenti.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Avv. Dott. Giovanni Maria Altana

Direttore del Distretto :

f.to Dott. Paolo Pili



Oggetto: Plus Marghine - rendiconto annualità 20100 + aggiornamento economico – finanziario annualità 2011 – approvazione

3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 04.08.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI
f.to Dott. Francesco Pittalis

*


Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).





Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).





Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI
f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. I

Resp. Servizio Bilancio I

Direttore Distretto di Macomer R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


